
TÜRK DERMATOLOJİ DERNEĞİ, VENEROLOJİ ÇALIŞMA GRUBU 

YÜRÜTME KURULU RAPORU 

 
Tarih: 26.09.2019 

Saat : 10.00-11.00 

Toplantı yeri: XXVIII. Ulusal Dermatoloji Kongresi, Antalya 

 
Toplantı Gündemi: 

1. Venereoloji çalışma grubu tarafından 15 Kasım 2019 tarihinde gerçekleşecek olan ‘Her Yönüyle HPV’ 

Çalıştayı programı ile ilgili bilgi verilmesi  

2. Gelecek 2 yıl içinde gerçekleştirmesi planlanan faaliyetlerin planlanması 

3. Yeni üyelik taleplerinin görüşülmesi 

 
Toplantıya Katılan Üyeler:  
Özlem Dicle, Osman Köse, Bilal Doğan, Server Serdaroğlu, Kenan Aydoğan, Filiz Canpolat, Işıl İnanır, Güzin 
Özarmağan, Sema Karaoğlu, Günseli Öztürk, Ülker Gül 

 
Toplantıda Alınan Kararlar: 

1. Veneroloji çalışma grubu tarafından 15 Kasım 2019 tarihinde gerçekleşecek olan ‘Her Yönüyle HPV’ 

Çalıştayı programı ile ilgili bilgi verilmesi bilgi verildi. Bu bilgilendirme sonrasında programın son şeklinin 

aşağıdaki şeklinde olması kararı alındı; 

  
a) HPV neden artıyor? Global HPV yükü.   Dr. Osman Köse 

HPV immünolojisi ve onkogenez.   Dr. Alp Usubütün 

HPV’de laboratuar.   Dr. Gülendam Bozdayı 

Anogenital HPV enfeksiyonları.   Dr. Güneş Gür Aksoy 

Servikal kanser ve HPV.   Dr. Hakan Ozan 

Oral mukozada HPV enfeksiyonu ve kanser gelişimi.   Dr. Özlem Dicle 

HPV’den korunma ve hasta takibi.   Dr. Bilal Doğan 

HPV aşıları güncel.   Dr. Filiz Canpolat 

Anogenital HPV enfeksiyonlarında tedavi ve algoritmik yaklaşım.   Dr. Kenan Aydoğan  

 

        
 

2) Gelecek 2 yıl içinde gerçekleştirmesi planlanan faaliyetler konusunda şu kararlar alındı; 
 

a. Her Yönüyle Sifiliz Çalıştayın yapılması önerildi  
b. Sağlık Bakanlığı Frengi Savaş Yönetmeliğini şu an için kaldırılmış olması ve yeni yönetmeliğin henüz 

çıkmamış olması nedeniyle Bakanlığın ilgili bölümü TÜSEB ile görüşülüp yönetmelikteki sıkıntılardan 

bahsedilmesi gereği konuşuldu.   
c. Ulusal Multidisipliner HPV çalışma grubunun düzenli aralıklarla yapmış olduğu organizasyonlarda TDD 

Veneroloji ÇG olarak yer alabilmek adına ilgili kişilerle diyaloğa geçilmesi ve Jinekoloji ve Üroloji 

kongrelerinde sunum alınması ve bu kongrelerde yer almak istediğimizin belirtilmesi planlandı. Bu kapsamda 

karşılıklı olarak yapılacak bilimsel toplantılarda görev almak konusunda girişimde bulunulması adına ilk 

adımda ÇG’nin organize ettiği Her Yönüyle HPV Çalıştayına özellikle diğer gruplardan konuşmacı 

Hocalarımız davet edildi.    
d. CDC’nin Türkçe çevirisini aplikasyon olarak telefonlara indirilebilmesi konusunda Türk Dermatoloji 

Derneği’ne hatırlatmada bulunulması planlandı. 

e. Her 15 Kasım’da Ulusal HPV Farkındalık Günü adı altında sosyal medyadan duyuru yapılması planlandı. 

f. Cinsel yolla bulaşan hastalıklar ile ilgili bilgilendirme telefon programının aplikasyon olarak veya link verme 

şeklinde düzenlenmesi planlandı. 

g. Özellikle cinsel yolla bulaşan hastalıklardan korunma yollarını topluma anlatılması veya ulaşılabilir linkler 

verilmesi planlandı. 

h. Dermatoloji Derneği Facebook sayfasında Sifilizle ilgili tetkik sonuçlarına göre hasta takibi ve tedavisi ile 

ilgili paylaşımlar yapılması planlandı. 

 
 
3) Çalışma grubuna yeni üye olmak isteyen Dr. Güzin Özarmağan’ın üyeliği oy birliği ile kabul edildi. 
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